premiação para os projetos “Arte para Transformar: cada traço, um ato de respeito às mulheres” e “Selo Parceiros da Justiça”, no
âmbito das atividades da Coordenadoria Estadual da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar do TJCE; VALOR
GLOBAL: R$ 4.282,68 (Quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75,
II, da Lei nº 14.133/2021; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Termo de Participação nº 09/2025;  CONTRATADA: Caubi Indústria e
Comércio De Placas Ltda; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  25 de novembro de 2025;

[...]

fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais ao Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJCE por meio de

ferramenta online de auto agendamento (selfbooking), visando atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará –
TJCE, o valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), correspondendo a um aumento de aproximadamente 71,89% do
valor inicial do contrato, que passa de R$ 883.790,60 (oitocentos e oitenta e três mil, setecentos e noventa reais e sessenta
centavos), para os atuais R$ 1.233.790,60 (um milhão, duzentos e trinta e três mil, setecentos e noventa reais e sessenta
centavos). Com isso, somando-se ao acréscimo concedido no segundo, sexto e sétimo aditivos, perfaz-se no contrato um acréscimo
total de 153,43%; PROCESSO ADMINISTRATIVO : 8528709-03.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, II, § 1ª, da